郵 送 交 付 申 請 書

          長  様

下記のとおり送付願います。

必要なもの 住民票（世帯全部・世帯一部）・ 住民票除票 【   通】

住   所

世帯主氏名

 必要な人の名前 （一人の場合のみ）

請求の理由 用 途  氏 名 ○印  住 所 ○〒
請 求 者 連絡先 （自宅・勤務先）

請求者と住民票記載者との関係 ※本人及び同一世帯の方以外は委任状が必要です。
その他連絡事項

※このこのこのこの請求請求請求請求にはにはにはには本人確認本人確認本人確認本人確認がががが必要必要必要必要ですのでですのでですのでですので、、、、本人確認書類本人確認書類本人確認書類本人確認書類のののの写写写写しをしをしをしを同封同封同封同封してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

※手数料（詳細は請求先の各市区町村へ確認してください）

※手数料は「定額小為替」を使用いたしますので郵便局にて購入し、同封ください。

※返信用の封筒と切手も同封ください。